REQUERIMENTO N°     , DE 2020

(Do Sr. JÚNIOR MANO)

Requer regime de urgência para a

apreciação do Projeto de Lei nº 1263/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 155 do RICD, a urgência para a

apreciação imediata do Projeto de Lei 1263/2020, do Dep. Júnior Mano, que “reduz

temporariamente os valores das anuidades dos conselhos profissionais.”.

Sala das Sessões,      de abril de 2020.